ДОГОВОР  № 303 /1
на техническое обслуживание газовой миникотельной

от «_____» ________________ 2018 г.                                                        п. Береславка

     Муниципальное унитарное предприятие «Береславское коммунальное хозяйство»,
именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице  директора Ермолова Сергея Ивановича,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Ляпичевская средняя школа», именуемая в
дальнейшем «Заказчик», в лице директора Боднарук Галины Ивановны,  действующей на
основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик в соответствии с требованиями

действующих «Правил безопасности систем газораспределения и
газопотребления», стандарта отрасли «Техническая эксплуатация
газораспределительных систем», «Правил технической эксплуатации
тепловых энергоустановок», «Правил эксплуатации теплопотребляющих
установок и тепловых сетей потребителей», «Правил технической
эксплуатации электроустановок потребителей», «Правил устройства
электроустановок» и других нормативных документов принимает на себя
проведение следующих работ по техническому обслуживанию газовой мини
котельной по адресу х. Ляпичев, ул. Мира, 7 на период с 1 января 2018 г. по
30 апреля 2018 г.:
- техническое обслуживание газового оборудования, КИП и автоматики,
поверка приборов КИПиА;
-  техническое обслуживание теплотехнического оборудования и
внутреннего трубопровода;
- техническое обслуживание, периодические осмотры электротехнического
оборудования;
- периодические осмотры состояния здания котельной;
- аварийно-диспетчерское обслуживание.

1.2. Стоимость выполняемых работ по настоящему договору составляет 134770
 (сто тридцать четыре тысячи семьсот семьдесят) рублей 72 коп.

1.3.    Сдача результата работ Подрядчиком и их приемка Заказчиком оформляются
          ежемесячно актом выполненных работ, подписанным  обеими сторонами.
1.4.    Дополнительные работы, кроме определенных данным договором,
          выполняются за дополнительную плату по фактическим затратам и
          оформляются отдельной заявкой и договором.
1.5.   Поставка узлов и оборудования производится за счет средств Заказчика.

            1.6.   Цена настоящего договора является твердой и определяется на весь срок
                     исполнения договора.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Подрядчик обязуется выполнять работы в соответствии с действующими
нормативными документами, условиями договора и в сроки, установленные
договором.

2.2. Заказчик обязуется:
-  соблюдать требования природоохранного законодательства,

-  оплачивать работы, выполненные по настоящему договору, ежемесячно
равными долями от общей стоимости договора в срок не позднее 15 числа
месяца следующего за расчетным на расчетный счет подрядчика на
основании акта выполненных работ.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по
настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с
действующим законодательством.

3.2. Претензии, споры и другие вопросы между Заказчиком и Подрядчиком по
настоящему договору решаются путем переговоров, а при невозможности
урегулирования разногласия передаются в Арбитражный суд.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

            4.1.   Договор составлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую
                     силу, один  из которых  хранится у  Заказчика, второй - у Подрядчика.
            4.2.   Настоящий договор действует с момента подписания до «31» декабря  2018 г.
            4.3.   Неотъемлемой частью договора являются:
                     - приложение № 1 Смета № 1;
                     - приложение № 2 Перечень работ.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Подрядчик Заказчик
 МУП «Береславское коммунальное
хозяйство»
404547 Волгоградская область
Калачевский район  п.Береславка
Ул.Юбилейная, 3ф
ИНН 3409011631 КПП 340901001
Р/с 40702810111250100433
Волгоградское ОСБ 8621 г. Волгоград
Кор/счет 30101810100000000647
БИК 041806647

    Директор

     _____________  Ермолов С. И.

МКОУ «Ляпичевская СШ»
404510, Волгорадская обл., Калачевский р., х.
Ляпичев, ул. Мира, 7
ОКПО 41511830, ОГРН 1023405368700
ИНН 3409007579, КПП 340901001
р/сч 40204810800000000041
ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД  Г ВОЛГОГРАД
БИК 041806001
л/сч 1309К226501 КБФПиК Администрации
Калачевского муниципального района
Волгоградской области

Директор

__________________    Боднарук Г. И.